

پیرو هشدار قرمز از سوی ستاد بحران استان کرمان:

خطر سیلاب و سرمازدگی در جنوب کرمان

به گزارش کرمان نو، طبق آخرین بررسی نقشه‌های هواشناسی و پیرو هشدار نارنجی شماره ۴ و قرمز شماره ۱، از اواخر وقت امشب (سه‌شنبه) تا روز جمعه هفته جاری، استان کرمان شاهد تغییرات شدید جوی خواهد بود.

پیش‌بینی‌های هواشناسی برای استان کرمان از افزایش ناگهانی ناپایداری‌ها حکایت دارد؛ از اواخر وقت امشب (۲۴ آذر) تا روز جمعه، استان با مجموعه‌ای از مخاطرات جوی شامل بارش‌های شدید، برف و کاهش محسوس دما مواجه خواهد بود.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان:

۹۷ قصه گو به مرحله استانی جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کرمان راه یافتند

مرحله استانی این جشنواره با اشاره به میزبانی سیرجان اظهار کرد: مرحله استانی بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی امسال در روزهای اول تا سوم دی‌ماه در سیرجان برگزار می‌شود. انتخاب این شهرستان به دلیل ظرفیت‌های فرهنگی، مادی و معنوی و همچنین حمایت‌های مؤثر مسئولان ...

کاغذون - اکبر خدادادی، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان، از برگزاری مرحله استانی بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی به میزبانی شهرستان سیرجان خبر داد. اکبر خدادادی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان ۲۴ آذرماه در نشست خبری



عکس: پیام ما

با صلوات بر محمد و آل محمد «سرمایه گذاری برای تولید» ایران پایدار به وسعت ایمان، به بلندای امید



نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

کارفرما و مناقصه گزار: شرکت معادن زغالسنگ کرمان

موضوع فراخوان‌ها:

- ۱- تجدید مناقصه ایاب و ذهاب معدن همکار مسیر راور و توابع اطراف
- ۲- تجدید مناقصه ایاب و ذهاب پرسنل معدن همکار مسیر کوهبنان و فیض اباد.
- ۳- تجدید مناقصه ایاب و ذهاب معدن هشونی مسیر کوهبنان و توابع اطراف
- ۴- تجدید مناقصه ایاب و ذهاب پرسنل معدن هشونی مسیر کیانشهر - سلمان‌شهر و توابع اطراف
- ۵- تجدید مناقصه انجام عملیات استخراج زیرزمینی معدن باب نیزو.

شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۹۹ شماره ۲۰۰۴۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰

آخرین مهلت ارسال و بارگذاری اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی و ارائه پیشنهادات به صورت pdf در سامانه: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

زمان بازگشایی پاکت ها: ارزیابی کیفی مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ و بازگشایی پاکت مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ردیف ۱ به مبلغ ۵/۶۶۰/۰۸۴/۸۸۴ ریال، ردیف ۲ مبلغ ۳/۵۴۶/۰۸۲/۱۵۲ ریال، ردیف ۳ به مبلغ ۴۰۱۱/۶۳۲/۰۱۷ ریال، ردیف ۴ به مبلغ ۴۰۱۱/۶۳۲/۰۱۷ ریال و ردیف ۵ به مبلغ ۷/۶۲۹/۵۸۳/۹۶۸ ریال.

(نوع تضمین: یک یا ترکیبی از انواع تضمین زیر: ضمانتنامه بانکی- فیش بانکی (وجه نقد)- اوراق مشارکت و یا وثیقه ملکی.

آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری در سامانه می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت در بسته و مهرور، حداکثر تا قبل از ساعت بازگشایی پاکت به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نماید.

تلفن تماس مناقصه گزار: ۰۳۴۳۳۱۱۷۲۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شرکت معادن زغالسنگ کرمان

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
Goharzamin Mining and Industrial Company

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

"انجام عملیات طراحی، ساخت و نصب سکوهای آزمایشگاهی و اجرای سیستم لوله‌کشی گاز تجهیزات دستگاهی ساختمان آزمایشگاه سایت بردسیر" شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
(مناقصه شماره ۲۳-TC-۴۰۴)

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "انجام عملیات طراحی، ساخت و نصب سکوهای آزمایشگاهی و اجرای سیستم لوله‌کشی گاز تجهیزات دستگاهی ساختمان آزمایشگاه سایت بردسیر" این شرکت را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به همراه انجام فرایند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می‌بایست ابتدا نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق آدرس ایمیل ذیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند. متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت‌های خالی مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در مجتمع سیرجان یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره ۱۲، طبقه همکف تحویل دهند.

شرایط لازم مناقصه‌گران برای شرکت در مناقصه:

- پیمانکار باید دارای سابقه کار مشابه باشد.
- پیمانکار باید دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری و ایمنی باشد.
- معرفی شرکت همکار و ارائه توافقتنامه محضری در صورت تمایل به شرکت در مناقصه به صورتی مشارکتی
- پیمانکار باید در لیست شرکت های مورد تأیید شرکت ملی گاز ایران باشد.
- ارائه معرفی‌نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۳۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۵۰۷۷۹۵۵۷۲۱ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار "انجام عملیات طراحی، ساخت و نصب سکوهای آزمایشگاهی و اجرای سیستم لوله‌کشی گاز تجهیزات دستگاهی ساختمان آزمایشگاه سایت بردسیر" شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
- مهلت تسلیم درخواست خرید اسناد: از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ ساعت ۰۷:۳۰ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۴:۰۰
- متقاضیان باید پاکت در بسته و مهرور امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD (شامل کلیه مدارک اسکن شده) که نام و نشانی درخواست کننده و موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
- کارفرما در انتخاب شرکت‌ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحیت خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما در بر نخواهد داشت.
- جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۳۴-۴۱۵۲۷۱۱۴ و ۰۳۴-۴۱۵۲۷۱۱۲ و آدرس‌های الکترونیکی (GoharZamin.TC@Gmail.com) مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

۳۳۵ ناشر داخلی و خارجی در نمایشگاه کتاب کرمان شرکت دارند

گزارش
ایرنا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: نوزدهمین نمایشگاه کتاب کرمان پس از ۶ سال وقفه با حضور ۳۳۵ ناشر داخلی و خارجی برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، حسین اسحاقی در نشست خبری نوزدهمین نمایشگاه کتاب کرمان افزود: نمایشگاه پس از ۶ سال وقفه با حمایت استاندار کرمان و با هماهنگی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران با شعار لیختن کتاب به کرمان برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: نوزدهمین نمایشگاه کتاب کرمان از ۲۷ آذر تا سوم دی در محل تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار می‌شود، البته این مدت قابل تمدید است.

عرضه ۲۰ هزار عنوان کتاب در نمایشگاه کرمان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان ادامه داد: در این نمایشگاه بیش از ۲۰

هزار عنوان در ۱۳۰ هزار جلد کتاب به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال عرضه می‌شود که شامل ۱۵ هزار عنوان کتاب ناشران ایران و پنج هزار عنوان کتاب‌های خارجی است. وی خاطر نشان کرد: امسال محل برگزاری نمایشگاه کتاب برای تسهیل رفت آمد خانواده‌ها و دانش آموزان به تالار فرهنگ و هنر در داخل شهر منتقل شده است و در نمایشگاه غرفه چندانی وجود ندارد و نمایشگاه بیشتر به صورت یکپارچه برگزار می‌شود و کتاب با عنوان تکراری در نمایشگاه نداریم. اسحاقی تأکید کرد: بهترین و اصلی‌ترین ناشران کشور به نمایشگاه کتاب کرمان دعوت شده‌اند و سعی شده تا ناشران به صورت تخصصی و ویژه در نمایشگاه حضور پیدا کنند.

اختصاص یارانه و تخفیف خرید کتاب

وی با بیان اینکه ۲۵ میلیارد ریال یارانه برای نمایشگاه کتاب کرمان اختصاص داده شده است افزود: هر نفر می‌تواند تا سقف خرید

۱۰ میلیون ریال کتاب و با کد ملی به میزان ۲ میلیون ریال از یارانه کتاب استفاده کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به تخفیف ۱۰ درصدی کتاب‌های عرضه شده در نمایشگاه اظهار داشت: امسال بانک عامل از نمایشگاه کتاب حذف شده و مردم پس از خرید کتاب و در زمان پرداخت به صورت سیستمی و متمرکز می‌توانند از بن اختصاص یافته استفاده کنند. او با بیان اینکه نمایشگاه کتاب کرمان به صورت حضوری و مجازی برگزار می‌شود اظهار داشت: در بخش حضوری ناشران استانی و کشوری به صورت متمرکز مشارکت دارند و بخش دوم و مجازی اختصاص به حضور کتاب‌فروشان استان کرمان دارد که عضو سامانه بازار کتاب هستند که در راستای حمایت از کتاب‌فروشی‌های استان دایر شده است.

حضور ناشران و چهره‌های ماندگار خارجی

اسحاقی با اشاره به افزوده شدن بخش

بین‌الملل به نمایشگاه کتاب کرمان گفت: این بخش با مشارکت ناشران کتب خارجی و چندچهره ماندگار و نویسنده مترجم و با ایران شناس از کشورهای تاجیکستان، ارمنستان، لبنان و ترکیه برگزار می‌شود. وی بیان کرد: در بخش برنامه‌های جنبی و ویژه فرهنگی و هنری نمایشگاه، فعالیت‌های مختلف شامل گردهمایی، نشست و گفتگو، رونمایی و نقد کتاب، جشن امضا و معرفی کتاب، رادیو نمایشگاه با حضور نویسندگان و تصویرگران و ناشران و میهمانان ویژه و چند برنامه هنری محیطی پیش‌بینی شده است. او گفت: هم‌زمان نیز سالن‌های تئاتر و موسیقی تالار فرهنگ و هنر هم برنامه‌های پیش‌بینی شده خود را خواهند داشت.

بخش ویژه سپهبد شهید سلیمانی در نمایشگاه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان تصریح کرد: بخش ویژه سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی نیز از جمله بخش‌های نمایشگاه امسال کتاب کرمان است که در این بخش کتاب‌های مربوط به زندگی سردار حاج‌قاسم سلیمانی و حوزه ایشان و شهادت عرضه می‌شود. او گفت: امسال سعی شده تا نمایشگاه با رویکرد متفاوت نسبت به دوره‌های گذشته و بر مبنای ذائقه نسل جدید و فناوری برگزار شود ضمن اینکه بخش کودک و نوجوان هم در نمایشگاه ویژه دیده شده است.

۳۰ درصد از مدارس استان کرمان فرسوده هستند

اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان به سمت تقویت هنرستان‌ها و هوشمندسازی مدارس حرکت می‌کند

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان در گردهمایی دو روزه مدیران و رؤسای آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق استان کرمان که در مهمان‌سرای فرهنگیان شهر کرمان برگزار شد، با بیان اینکه ۳۰ درصد از مدارس استان کرمان فرسوده هستند، گفت: اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان به‌سوی برنامه‌ریزی منطقه‌محور و تقویت سهم آموزش و پرورش از اعتبارات استانی، تقویت هنرستان‌ها و هوشمندسازی مدارس حرکت می‌کند. سید محمد واعظی‌نژاد با تأکید بر لزوم پرهیز از نسخه‌های یکسان برای مناطق

مختلف استان، گفت: شناخت دقیق از همه مناطق و مشکلات آن‌ها داریم و تلاش ما این است که برنامه‌ریزی‌ها کاملاً متناسب با شرایط هر منطقه انجام شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان با تشریح وضعیت اعتبارات گفت: مبنای اقدامات ما در هر شهرستان، مصوبات کارگروه برنامه‌ریزی شهرستان در سال ۱۴۰۴ است؛ مصوباتی که در اردیبهشت ماه تصویب شده‌اند؛ اما هنوز تخصیصی برای آن‌ها صورت نگرفته است، براین اساس، برنامه‌ریزی‌ها تا پایان سال بر پایه همین ارقام انجام می‌شود و مشخص

است که در هر شهرستان چه میزان اعتبار برای احداث، تعمیرات و تجهیزاتی در نظر گرفته شده است. واعظی‌نژاد با تأکید بر ضرورت دفاع جدی از حقوق آموزش و پرورش در کمیته‌های برنامه‌ریزی شهرستان‌ها افزود: سهم آموزش و پرورش از اعتبارات استان که سال‌ها حدود ۷ درصد بود، با پیگیری‌ها و تأکیده‌های رئیس‌جمهور به ۱۲ درصد رسیده است، اما این عدد کافی نیست و باید حداقل به ۱۵ درصد افزایش یابد تا بتوان در سال‌های آینده شاهد تحولات زیرساختی واقعی در شهرستان‌ها بود.

وی با اشاره به وجود پروژه‌های نیمه‌تمام، خیر ساز، ملی و استانی در استان گفت: برخی پروژه‌ها سال‌هاست در حال اجرا هستند و همین موضوع باعث پراکندگی منابع شده است، در کنار

این مسائل، در حوزه تجهیزاتی به‌ویژه تجهیزات هنرستانی با محدودیت منابع مواجه هستیم، باوجود افزایش اعداد اعتباری، تورم بالا عملاً قدرت مانور ما را کاهش داده است.

پیرو هشدار قرمز از سوی ستاد بحران استان کرمان:

خطر سیلاب و سرمازدگی در جنوب کرمان

پیش‌بینی‌های هواشناسی برای استان کرمان از افزایش ناگهانی ناپایداری‌ها حکایت دارد؛ از اواخر وقت امشب (۲۴ آذر) تا روز جمعه، استان با مجموعه‌ای از مخاطرات جوی شامل بارش‌های شدید، برف و کاهش محسوس دما مواجه خواهد بود.

به گزارش کرمان‌نو، طبق آخرین بررسی نقشه‌های هواشناسی و پیرو هشدار نارنجی شماره ۴ و قرمز شماره ۱، از اواخر وقت امشب (سه‌شنبه) تا روز جمعه هفته جاری، استان کرمان شاهد تغییرات شدید جوی خواهد بود.

پیش‌بینی می‌شود که علاوه بر افزایش ابر، بارش باران، وزش باد نسبتاً شدید تا شدید، بارش برف در ارتفاعات و مناطق کوهستانی و همچنین احتمال تگرگ در مناطق مستعد رخ دهد. بیشترین میزان بارش‌ها در روزهای سه‌شنبه تا جمعه و به‌طور خاص در نیمه جنوبی و غرب استان برآورد می‌شود که این امر می‌تواند منجر به آب‌گرفتگی معابر عمومی، جاری شدن رواناب، سیلابی شدن مسیل‌ها و طغیان رودخانه‌های فصلی گردد. پدیده مه‌گرفتگی و کاهش دید نیز در برخی محورها



محتمل است که این موضوع لغزندگی سطح جاده‌ها به‌ویژه در مناطق سردسیر را به همراه دارد. به لحاظ دمایی، از روز جمعه کاهش محسوس دما رخ خواهد داد و احتمال وقوع سرمازدگی به محصولات کشاورزی و گلخانه‌ها، به‌ویژه در نیمه جنوبی استان، دور از انتظار نخواهد بود. با توجه به شدت پیش‌بینی‌ها، لازم است دستگاه‌های اجرایی و شهروندان محترم استان توصیه‌های ایمنی را جدی گرفته و آمادگی لازم برای مقابله با این شرایط جوی را در دستور کار قرار دهند.

سرپرست معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کرمان:

برای مقابله با بارش‌های احتمالی در آماده‌باش کامل هستیم



پاکسازی کانال‌ها و جوی‌های دفع آب‌های سطحی، کنترل نقاط مستعد آب‌گرفتگی و استقرار پمپ‌ها و تجهیزات امدادی در نقاط مختلف شهر انجام شده است. ربانی خطاب به شهروندان تأکید کرد که در صورت مشاهده مواردی همچون مسدود شدن مسیرها، سقوط درختان یا قطع برق، موضوع را از طریق سامانه ۱۳۷ گزارش دهند تا تیم‌های عملیاتی در کوتاه‌ترین زمان ممکن وارد عمل شوند.

سرپرست معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کرمان، با توجه به اعلام سازمان هواشناسی و هشدار وزارت کشور در مورد بارش‌های احتمالی، گفت: برای مقابله با این بارش‌ها در آماده‌باش کامل هستیم. هادی ربانی، از آماده‌باش کامل شهرداری کرمان، شهرداری‌های مناطق پنج‌گانه کرمان و سازمان‌ها خبر داد و با اشاره به دستور و تأکید شهردار کرمان، در مورد یادشده، اظهار داشت: کلیه واحدها در حالت آماده‌باش هستند و همشهریان برای اطلاع‌رسانی در مورد هر گونه مسئله یا مشکل مرتبط با بارش‌های احتمالی، از طریق سامانه ۱۳۷ با ما در ارتباط باشند. او با اشاره به بارش‌های پیش‌بینی شده در روزهای آتی، گفت: در صورت پیش‌آمد هر مشکل احتمالی، واکنش سریع و موثر از سوی نیروهای آماده‌باش در مجموعه شهرداری کرمان، صورت خواهد گرفت. هادی ربانی، افزود: اقدامات پیشگیرانه از جمله

[illegible]

قانون دوم

توقایه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۷/۲۲-۱۴۰۴/۶/۲۹-۱۴۰۴/۹۸۳
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلااعتراض متقاضی آقای مسلم شهرداری کلوک فرزند علی بشماره شناسنامه ۷۳۵۴ صادره از جیرفت در ششداغ یک قطعه زمین مشتمل بر اتاق بلوکی به مساحت ۲۲۴ مترمربع پلاک ۳۴۶ فرعی ۵۸۰، اصلی مغرور و مجری شده از پلاک - فرعی ۵۸۰، اصلی قطعه دو واقع در راضی سبزپوشان جیرفت بخش ۱۴۵ کرمان خریداری از عمال رسید آقای سید اکبر هاشمی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد و نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ ثبت اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین است در صورت اتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲۵

شناسه آگهی : ۲۰۵۸۸۵۷

نوبت دوم

(۱)

(ب)

توقیای

رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۵۳۱/۱۴۰۴۶۳۱۹۱۴/۱۴۰۴/۷/۱۹ - هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض خاتم مطهره محمادی پای اندر فرزند علیجان بشماره شناسنامه ۱۰۱۶ صادره از جیرفت در ششداغ یک باب خانه به مساحت ۲۸۸/۴۴ مترمربع پلاک ۹۲۷ فرعی ۵۸۱ از - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۸۱ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن مشایخی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از انتشار نشانه اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شماره آگهی: ۲۰۵۳۷۰۳

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۰۸-۱۴۰۴/۳۱۹/۱۴۰۴/۳۸۳۵

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور پوراسلامی فرزند علیجان بشماره شناسنامه ۷۰ صادره ازچیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین و یک سردسیری به مساحت ۵۸۲ مترمربع پلاک۱۹۹ فرعی ۶۱۱- اصلی مارغزو و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۶۱۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی باغعلیشیر ساردوئیه چیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از ملک رسمی آقای علیجان پور اسلامی مجز و تقسیم شده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۵
شناسه آگهی: ۲۵۰۳۷۳۳۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۹/۱۴۰۴/۱۴۰۴/۷/۱۴۰۴ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بالاعراض متقاضی فروش شهیدانزاد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۸۰ صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب گلهخانه و زمین زراعی به مساحت ۱۶۸ مترمربع پلاک ۵۵۸ قریع ۴۹۲ - قریع ۴۹۳ مجری شده از پلاک - قریع ۴ - ۴۹۲ اصل قطعه دو واقع در اراضی رومرز جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد شهیدانزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد دو نوبت به فاصله ۷ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۱۴۰۴ - تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۴۰۳۱:	

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۸/۱۱-۱۴۰۴/۳۱۹۰/۱۴۰۴/۴۷
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم نسرين پيروز مند فرزند علي اصغر بشماره شناسنامه ۳۶ صادره از عنبرآباد در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۳۲/۷۰ مترمربع پلاک ۳۴ فرعی از ۱۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۷- اصلی قطعه یک واقع در اراضی کهک چیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از ملک رسمی آقای آرمین صمدی زاده محرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدعی مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.



نوبت دوم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی : ۲۰۵۸۸۵۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۴/۴۰۷/۱۰۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۳۹۵۳-۱۴۰۴- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفری سادات حسینی نسب فرزند سیداسحق بشماره شناسنامه ۱۲۵۶۴ صادره ازجیرفت درسه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین و باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۸۳/۵۴ مترمربع پلاک ۴۱ فرعی ۹۴۹۹- اصلی فرمزو و مجزی شده از اراضی - فرعی از ۹۴۹- اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی بنستان دلفراد جیرفت بخش ۲۴ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم صفری سادات حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بپهری است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.



قوه قضائیه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی: ۲۰۵۳۷۲۱



قوه قضائیه

نوبت دوم



سازمان اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی: ۲۰۵۴-۰۲۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۲۳-۱۴۰۴۰۳۹۰۱۴۰۱۵۰۴۵ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم هادی زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۰۲۴۶۷۶ صادره از جیرفت درششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۸/۶۶ مترمربع پلاک ۵۱ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروض و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه دو واقع در ضلعی الله آباد هروی جیرفت بخش ۲۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالمجید هروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم و یا از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۸/۱۳-۱۴۰۴۰۶۰۲۱۹۰۱۴۰۶۱۳۰

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متناهی آقای امین کوهستانی بهرآسانی فرزند ایوباطب بشماره شناسنامه ۱۸۵ صادره از جیرفت در شش‌دانگ یک قطعه زمین جهت الحاق به پلاک ۱۳۹ فرعی از ۵۷۴- اصله به مساحت ۱۵۰/۵۰ مترمربع پلاک ۱۷۷ فرعی از ۵۷۴- اصله مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۵۷۴- اصله قطعه دو واقع در باب سواران سارودینه جیرفت بخش کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبد عباس قاضی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۸ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اکر رسید، طرف ملک که ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی: ۲۰۵۸۸۵۲

نوبت دوم

قوه قضائیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آنگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷۰۶۰۹۰۴۰۴۶۰۶۹۰۱۴۰۳۴۵۴
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عرب سرپیزن فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۱۲ صادر از جیرفت دهم دانگ شماع از فشدان یک قطعه زمین و بخشی مشتمل بر ساختمان به مساحت ۸۳۳/۵۴ مترمربع پلاک ۴۱، فسی - ۱۴۶۹ - اصلی مفروز و مزجری شده از پلاک - فرعی - ۱۴۶۹ - اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی تعدادی مجرب بخش ۳۴ کرمان خریداری از ماکال رسمی خانم مغزی السادات حسینی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد دو نوبت به فاصله ۶ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینوسیله است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی: ۲۰۵۳۷۱۶

نوبت دوم

توقیفیه

اداره ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۶۰/۹۲۱۹۰۴۰۴۰۶۰۱۴۰۴/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلااعتراض متقاضی خانم رفیعہ رستمی فرزند افشین بشماره شناسنامه ۵۷۱ صادره ازجیرفت دردشدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۷/۸ مترمربع پلاک ۳۰۴ فرعی از ۵۶۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۶۲ - اصلی قطعه ۵ واقع در ارضی بندر ساردوئیة جیرفت بخش ۲۴ کمران خریداری آقای محمد حسن رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد رو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملک متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم یا پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین اعتبار در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مراتب سند املاک صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲۵

شناسه آگهی : ۲۰۵۸۹۲۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

نوبت دوم



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۲۲-۱۴۰۴/۰۳/۹۱-۱۴۰۴/۰۳/۹۸

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای ناصر پیش آهنگ فرزند مجرب شماره شناسنامه ۴۰ صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۷ مترمربع پلاک ۱۶۴۱ فرعی ۵۴۹- اصلی مغزور و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی ۵۴۹- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد ذی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای ادب مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی : ۲۰۵۸۹۲۷

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۸۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۷۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۸۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۹۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۰۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۱۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۲۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۳۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۴۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۵۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۶۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۷۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۸۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۱۹۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۰۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۱۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۲۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۰-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۱-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۲-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۳-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۴-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۵-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۶-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۷-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۸-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۳۹-۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴۰-۱۴۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۹۰۰/۱۴۰۳۶۰۳۹۱۴/۱۰/۱۳۲۰/۱۰-۱۲۰۷/۱۰۱۳۲۰/۱۰
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا امیری کهنوج فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۸۶۳۰۳۷۴۳۵ صادره از کهنوج درشدانگل یک باب خانه به مساحت ۱۷۰ مترمربع پلاک- فرعی از ۵۹۴- اصلی فروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۹۴- اصلی قطعه ۵ واقع در ارضی باغ ساوند ساردوئیه بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم جان بی بی امیری پور قنات سامان محترم ذمه نمایند است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینجه است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی ۲۰۵۴۰۱۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۹۱۰۴-۱۴۰۴/۷/۱۶-۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خاتم لیلا دلفارزی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۹۷۳ صادره ازجبرفت در ششادنگ یک باب لکناته و تخیلات و مساحت ۳۳۴۶/۳۱ مترمربع پلاک ۵۸۷فرعی ۴۹۲ز-۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۹۲-۱ اصلی قطعه دو واقع در اراضی رومرز جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک سند رسمی آقای محمود امیری کمر گربیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار رای آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید، پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ شناسه آگهی ۲۰۵۴۲۵۷	 نویست دوم
---	--

[illegible]

نوبت دوم

قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	 نوبت دوم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی گفته موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابراری شماره ۱۴۵۴/۱۴۰۴/۷/۳ - ۱۴۰۴/۱۴۰۴/۷/۳ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم آزاده سالاری فرزند اسحق بشماره شناسنامه ۴۵ صادره ازجیرفت در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۸/۵ مترمربع پلاک ۱۰۸رقعی از- اصله مغزوف و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی بدیخیری جیرفت بخش فراز کرمان خریداری از ملک رسمی آقای عباس محمدی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دواخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۵۴۰۸۶	

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آن نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۷/۲۲-۱۴۰۴/۳۹۹/۱۴/۱۴۹۶۸ - هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن شریفی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۲ صادره ازجیرفت در ششدانگ یک قطعه باعج مشتمل بر ساختمان مسکونی در مساحت ۱۷۲۹ مترمربع پلاک ۲۲۶ فرعی از ۵۴۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۴۶- اصلی قطعه دو واقع در اراضی پشت لرح جیرفت بخش ۴۵ حرس خردیاری از مالک رسمی آقای کیتعلی شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۱۵

شناسه آگهی ۲۰۵۴۲۴۹



نوبت دوم

تاریخ انتشار

نوبت دوم

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷/۱-۱۴۰۲/۷/۱- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم مطهره هاشمی فرزند مجتبی بشماره شناسنامه ۵ صادره از جیرفت دردشداگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یک باب اتاق بلوکی سقف سبک به مساحت ۶۸۵/۱۰ مترمربع پلاک ۲۸۷۱/۲ فرعی از ۵۷۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵ فرعی از ۵۷۹- اصلی قطعه دو واقع در شهر اهواز راجع بخریداری کرمان خریداری از سهام مجهول پلاک فوق الذکر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف دومی که عامه از تاریخ تسليم اعترض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**اداره ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت**

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱ - تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۱۲/۰۸-۱۴۰۴/۳۱۹۰/۱۴۰۴/۲۳۳۵۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطف اله سردری و ردیاری فرزند نجات بمشمار شناسنامه ۱۰۸۶۹ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین و باغچه سردسیری به مساحت ۵۶۸ مترمربع پلاک ۲۳۱ فرعی از ۶۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۸ فرعی از ۶۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی کر گاز جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین شهودی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، ادخواس خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲۵

شناسه آگهی ۲۰۵۷۲۸۳

نوبت دوم

اداره ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

توقاضه



و ابایی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۲۷۷، ۱۴۰۴، ۳۹۱۰، ۱۴۰۴، ۳/۲۸، ۱۴۰۴ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظفر جلالی خالصی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۹۵۸ صادره از جیرفت درشددگال کی قطعه زمین و بناچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۵ مترمربع پلاک ۳۰۴ فرعی ۵۳۵- از اصلی فروز و مجزی شده از پلاک ۷ فرعی ۵۳۵- از اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی صاحب آباد سرریزن سارودیکه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالکین رسمی غدیری وشهبان صالحی ورثه صاحبان صالحی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دالخواص خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیتی صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۲۵

شناسه آگاهی : ۲۰۵۴۰۷۷

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت



وقتیای

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۱۴۴۰/۱۳۹۱/۱۴۰۴/۱۴۴۰/۱۳۹۱/۱۴۰۴/۱۴۴۰ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم رفیقه ربسمی ایزدیه فرزند افضل بشماره شناسنامه ۵۷۱ صادره ازجیرفت در ششادگان یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع پلاک۱۶۵۹ فرعی ۵۵۹/۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۵۹/۱ - اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باب ساکنان سارودیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان جیرداری از کلیه اموال مجزور گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف ملک میام از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی: ۲۵/۴۱۹۵

[illegible][illegible]

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت



قوه قضائیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۸/۳۰۱۴۰۴/۳۹۹۰۱۴۰۵۴۹ صادره ازجیرفت درشدهای یک قطعه با مساحت ۷۱۱ مترمربع شناسنامه ۳۹۶ صادره ازجیرفت درشدهای یک قطعه با مساحت ۷۱۱ مترمربع پلاک ۹۳ فرعی ۱۳۰۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی ۱۲۰۱- اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی پشت خان دلفاراد جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از ملک آقای سید خلیل قرشی مجز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور، عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی : ۲۰۵۸۹۱۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

نوبت دوم



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۸-۱۴۰۴/۰۳۱۹/۱۴۰۳/۱۳۳۲

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم مقبلی گردین فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۲ صادره ازجیرفت درشمالگن زمین و باغ مشتمل برساختمان به مساحت ۱۷/۸۵ مترمربع پلاک ۸۹۲/۱ فرعی از۵۵۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷ فرعی از ۵۵۴- اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی گردیده سارادویی جیرفت بخش ۳۴ خریداری از مالک رسمی آقای مسدالله شریف محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیتی صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

شناسه آگهی : ۲۰۵۸۹۱۴

نوبت دوم

قوه قضائیه

[illegible]



استخدام و به کارگیری نیروی انسانی به پایین ترین حد یکسال اخیر رسید

فرار نیروی کار از صنعت

گزارش
ایرنا

کمیود نیروی کار در صنایع مختلف ایران طی سال های اخیر به یکی از جدی ترین دغدغه های تولیدکنندگان تبدیل شده است. صنایع مختلف که روزی با صف طولانی متقاضیان شغلی روبه رو بودند، امروز برای جذب نیروهای ساده با چالش های گسترده ای مواجه هستند. این تحول تنها یک مساله مقطعی نیست، بلکه نشان دهنده تغییرات عمیق در ساختار اشتغال، ترجیحات نسل جدید و شرایط اقتصادی کشور است.

بر اساس گزارش «شامخ صنعت»، شاخص استخدام و به کارگیری نیروی انسانی، ۱۴ ماه متوالی پایین تر از عدد ۵۰ برآورد شده است؛ همین عدد به خوبی عمق بحران نیروی کار در بخش صنعت را نشان می دهد. از یک سو، فشارهای تورمی و کاهش ارزش واقعی دستمزدها باعث شده بسیاری از افراد مشاغل جایگزین و زودبازده را ترجیح دهند و از سوی دیگر، بخش قابل توجهی از واحدهای تولیدی درگیر مشکلاتی همچون محدودیت های انرژی، فرسودگی تجهیزات، هزینه های بالای تامین مواد اولیه و دشواری پرداخت به موقع دستمزدها هستند. مجموعه این عوامل باعث شده جذابیت کار در صنایع کاهش یابد و رقابت به نفع مشاغل خدماتی تمام شود.

همچنین، تغییر نگرش و انتظارات نسل جدید از محیط کار، چالشی تازه پیش روی صنایع قرار داده است. نسل جدید با فناوری،

محیط های کاری منعطف و فرصت های درآمدی متنوع آشناست. بنابراین، تمایل کمتری به فعالیت در محیط های سخت و ساختارهای سنتی صنایع سنگین نشان می دهد. این شرایط سبب شده برخی صنایع حتی با وجود ارائه مزایای رفاهی یا دستمزدهای بالاتر هم نتوانند به سادگی نیروی مورد نیاز خود را جذب کنند. در چنین بستری، بررسی دقیق عوامل موثر بر کاهش تمایل نیروی کار به ورود یا ماندگاری در صنایع مختلف اهمیت بیشتری پیدا می کند.

ضعف اقتصادی در صنعت نساجی

در صنعت نساجی، جذب نیروی کار به یک چالش جدی تبدیل شده است. آمین مقدم، فعال حوزه نساجی، درباره عوامل موثر بر کاهش تمایل افراد برای فعالیت در صنایع در گفت و گو با «دنیای اقتصاد» توضیح داد: یک مسأله کلان در اقتصاد ایران شکل گرفته و آن گسترش تمایل به کسب درآمدهای زودبازده است. این روند که از زمان پرداخت نخستین یارانه ها آغاز شد، با ظهور تاکسی های اینترنتی به اوج خود رسید و الگوی جدیدی از اشتغال را ایجاد کرد. افراد می توانند تنها با یک گوشی موبایل و یک خودرو، روزانه بین یک میلیون تا ۲ میلیون تومان درآمد داشته باشند. هرچند این مدل، نقدینگی روزانه ایجاد می کند، اما با استهلاک خودرو، فشار جسمی و کاهش انضباط کاری همراه است. هم زمان بسیاری از صنایع، حتی بخش هایی مانند نساجی، به

دلیل ضعف اقتصادی در پرداخت به موقع حقوق ناتوانند. در چنین شرایطی، کارگران ساده ترجیح می دهند به سمت مشاغل خدماتی یا درآمدزودبازده حرکت کنند. مگر اینکه کارگران ماهر و با سابقه با دریافت امتیازات ویژه ترغیب شوند که در واحدهای صنعتی بمانند. او با اشاره به وضعیت استخدام نیروی انسانی از ابتدای سال تاکنون عنوان کرد: کارگران معمولاً مزایا و معایب کار در تاکسی های اینترنتی را با اشتغال در واحدهای صنعتی مقایسه می کنند. اگر کارگران حرفه ای باشند و امتیازات مناسبی دریافت کنند، به طور طبیعی جذب صنایع می شوند. زیرا کارخانه هایی که بیمه عمر، بیمه تامین اجتماعی و بیمه تکمیلی ارائه می دهند، برای کارگران متاهل مزیت جدی محسوب می شوند. با این حال، این امتیازات برای کارگران مجرد چندان اهمیت ندارد. از ابتدای امسال تلاش مابین جذب کارگران ماهر متمرکز بود، اما حتی موفق به جذب کارگران ساده نشدیم، چرا که آنها کار در تاکسی های اینترنتی را ترجیح می دهند.

این فعال حوزه نساجی درباره تاثیر خروج اتباع افغانستانی بر تامین نیروی کار در واحدهای صنعتی توضیح داد: در برخی بخش های کارخانه، کارگران افغان دارای مجوز مشغول به کار بودند و حتی در مواردی عملکرد بهتری نسبت به کارگران ایرانی داشتند، اما پس از دریافت تذکرات متعدد، بسیاری از آنها به



کشور خود بازگشتند. هرچند اکنون با پرداخت مبلغ مشخصی می توانند ویزا دریافت کرده و دوباره به کار بازگردند و هم اکنون نیز برخی از آنها در حال بازگشت هستند. مقدم درباره تاثیر کمیود نیروی کار بر تولید و قیمت تمام شده محصول عنوان کرد: قطعاً کمیود نیروی کار بر کاهش تولید و افزایش قیمت تمام شده محصولات تاثیر گذار است. چرا که بسیاری از فعالیت های کارخانه نظیر جابه جایی مواد اولیه و حمل بار و... با استفاده از کارگران ساده انجام می شود. بنابراین، با کمیود کارگران ساده قیمت تمام شده محصولات هم افزایش می یابد.

این تولیدکننده در پاسخ به این پرسش که چه اقداماتی در جذب نیروی کار ساده به صنایع تاثیر گذار است، توضیح داد: بزرگ ترین چالش در این حوزه، مساله امتیازدهی است. نمی توان به کارگران ساده و مجرد امتیازاتی مشابه آنچه تاکسی های اینترنتی ارائه می کنند، داد. در نتیجه، نقش فرهنگ سازی اهمیت پیدا می کند. به این معنا که باید به کارگران نشان داد فعالیت در صنایع نوعی مشارکت در توسعه

کشور و تولید ملی است. با این حال، کارگران ساده به دلیل شرایط اقتصادی بیشتر به درآمد روزانه توجه دارند. بنابراین، بسیاری از آنها صنعت را انتخاب نمی کنند. از این رو، دولت باید در حوزه فرهنگ سازی و برجسته سازی ارزش کار صنعتی فعال تر عمل کند و در عین حال حمایت هایی ارائه دهد که برای کارگران ساده به صورت ملموس قابل درک باشد.

کمیود نیروی کار در معادن

کمیود نیروی کار در بخش معدن باعث شده استخراج در برخی معادن متوقف شود. سعید صمدی، فعال حوزه معدن درباره علت کاهش تمایل نیروی کار ساده به فعالیت در صنایع در گفت و گو با «دنیای اقتصاد» توضیح داد: با توجه به نرخ تورم حاکم بر اقتصاد کشور، قدرت خرید افرادی که درآمد ثابت دارند کاهش قابل توجهی پیدا کرده است. حتی اگر حقوق و دستمزد سالانه ۲۰ درصد افزایش یابد، این رقم با تورم واقعی همخوانی ندارد و در نتیجه ارزش واقعی دستمزد کاهش می یابد.

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۱۹-۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۱۳۸۹۵	هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور مهنی فرزند حاتم بشماره شناسنامه ۷۴۲ صادره ازجیرفت درششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت ۸۹۰/۹۵ مترمربع پلاک ۵۵۵۵۴ فرعی از ۱۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۳- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا نعمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۸۸۵۸

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۱۹-۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۱۳۸۹۲	هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین اله امینی فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۶۹۴ صادره ازجیرفت درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۵۴/۴ مترمربع پلاک ۵۰۴۴ فرعی از ۱۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۳- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رستم امیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۳۴۲۸

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۱۹-۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۱۳۸۹۸	هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیدعلی روزپیکر فرزند مرحوم مراد بشماره شناسنامه ۹۰ صادره از جیرفت درششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۶۸/۸۴ مترمربع پلاک ۳۸۸۱ فرعی از ۵۷۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲ فرعی از ۵۷۹- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رجدر جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله سلمان زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۸۸۹۱

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۱۹-۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۱۳۸۹۸	هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور پوراسلامی فرزند علیجان بشماره شناسنامه ۷۰ صادره ازجیرفت درششدانگ یک قطعه زمین و باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۰۲ مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از ۹۹۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۹۹۹- اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی بنستان دلفار جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۳۴۳۱

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۱۹-۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۱۳۸۹۱	هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سعیدی گراغانی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از جیرفت درششدانگ باغچه سردسیری به مساحت ۵۸۰ مترمربع پلاک ۳۸ فرعی از ۳۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۳۰- اصلی قطعه یک واقع در اراضی سرپند گراغان جالباباز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حاجی سعیدی گراغانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۸۸۹۶

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۷/۱۹-۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۱۳۸۹۲	هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آزاده سالاری فرزند اسحق بشماره شناسنامه ۴۵ صادره ازجیرفت درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۱۷ مترمربع پلاک ۹۴ فرعی از ۱۵۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۵- اصلی قطعه یک واقع در اراضی بید خیری جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۳۶۸۹

فضاهای دانشگاهی برای دانشجویان دارای معلولیت نامناسب است

گزارش

ایرنا

آموزش عالی یکی از مهم‌ترین مسیرهای توانمندسازی فردی و اجتماعی است؛ مسیری که باید برای همه افراد جامعه، از جمله دانشجویان دارای معلولیت، قابل دسترس و برابر باشد، باین حال، بسیاری از دانشگاه‌ها هنوز با استانداردهای «آموزش فراگیر» فاصله زیادی دارند.

گروه جامعه ایرنا، تعداد قابل توجهی از معلولان با تمام مشکلاتی که دارند، خود را به دانشگاه می‌رسانند؛ اما بسیاری از آنها تحت‌تأثیر نبود امکانات و حمایت‌های لازم، سایه تبعیض و نابرابری را بر سر خود حس می‌کنند و تحصیل آنها را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، نبود امکانات فیزیکی مناسب، نبود حمایت‌های آموزشی و عدم آگاهی برخی اساتید و کارکنان باعث شده است بخش قابل توجهی از دانشجویان دارای معلولیت نتوانند از حقوق برابر تحصیل برخوردار شوند. آمار دقیقی از دانشجویان دارای معلولیت در دست نیست؛ چرا که بسیاری از معلولیت‌های خفیف یا حتی متوسط تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار نمی‌گیرند؛ اما در مجموع ۱۹ هزار دانشجو تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند که تعدادی از آنها را دانشجویان دارای معلولیت تشکیل می‌دهند. کارشناسان معتقدند عدم مناسب‌سازی دانشگاه‌ها پیامدهای متعددی از افت تحصیلی و کاهش انگیزه تا تمديد سنوات و آسیب‌های روانی و احساس طردشدگی برای معلولان دارد.

هنگامی که دسترسی به محیط و محتوای آموزشی دشوار است، انرژی و زمان زیادی صرف امور ابتدایی می‌شود، این موضوع تمرکز فرد را یادگیری سلب کرده و به تدریج موجب کاهش انگیزه و عملکرد تحصیلی می‌شود، افت نمرات باعث می‌شود دانشجوی معلول در آینده در بازار کار نیز با تبعیض بیشتری مواجه شود. از سوی دیگر تعداد قابل توجهی از دانشجویان معلول به دلیل مشکلات محیطی یا عدم حمایت، مجبور به انتخاب واحد کمتر یا حتی حذف ترم می‌شوند، این موضوع شکلی از «محرومیت آموزشی» است، همچنین اگر دانشجو احساس کند از امکانات برابر برخوردار نیست یا برای حضور در کلاس‌ها دچار مشکل است، احساس تبعیض و طردشدگی خواهد کرد، این احساس می‌تواند منجر به اضطراب، افسردگی یا کاهش اعتمادبهنفس شود.

رعایت عدالت اجتماعی و حقوق شهروندی، افزایش کیفیت آموزش، تقویت استقلال و توانمندسازی دانشجویان و بهرهمندی جامعه از استعدادهای بیشتر از جمله دلایلی است که ضرورت مناسب‌سازی دانشگاه‌ها را روشن می‌کند افراد دارای معلولیت شهروندانی برابر هستند و بر اساس قوانین داخلی و کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت، دولت موظف است امکان تحصیل برابر را فراهم کند.

مشکلات فیزیکی و معماری محیط دانشگاه یکی از مهم‌ترین چالش‌های اصلی دانشجویان دارای معلولیت است، بسیاری از ورودی‌ها، پله‌ها، کلاس‌ها و ساختمان‌ها برای استفاده

افراد دارای معلولیت جسمی - حرکتی طراحی نشده‌اند. نبود آسانسور یا غیرفعال بودن آن، رمپ‌های غیراستاندارد، عرض کم ورودی‌ها، سرویس‌های بهداشتی نامناسب و مسیرهای ناهموار از مهم‌ترین مشکلات هستند، این وضعیت نه تنها رفت‌وآمد را دشوار می‌کند، بلکه استقلال دانشجویان را کاهش داده و وابستگی او به همراهان را افزایش می‌دهد.

حسین پیرزادی دانشجوی دارای معلولیت درباره این مشکلات می‌گوید: «هیچ کدام از دانشگاه‌ها برای افراد دارای معلولیت، مناسب‌سازی نشده‌اند، درب ورودی دانشکده‌ها رمپ مناسب برای تردد افراد دارای معلولیت ندارد و از سوی دیگر برای دسترسی به طبقات فوقانی ساختمان دانشکده، آسانسور وجود ندارد؛ بنابراین دسترسی به کلاس‌های درس، آسان نیست. او اضافه کرد: سرویس‌های بهداشتی در دانشگاه‌ها، متأسفانه برای دانشجویان دارای معلولیت، مناسب‌سازی نشده است، همچنین سرویس‌های حمل‌ونقل دانشجویان به دانشگاه و خوابگاه برای دانشجویان دارای معلولیت، قابل استفاده نیست. از سوی دیگر مترو یکی از وسایل حمل‌ونقل عمومی برای رسیدن به دانشگاه‌ها است، طبق آمار مسئولان ذیربط حدود ۲۰ درصد ایستگاه‌های مترو، مناسب‌سازی شده‌اند و این مسئله باعث می‌شود افراد دارای معلولیت نتوانند از مترو استفاده کنند.»

این دانشجوی دارای معلولیت ادامه داد: «شهرداری‌های سراسر کشور موظف‌اند

جهت مناسب‌سازی و دسترس‌پذیری پایانه‌ها و وسایل حمل‌ونقل عمومی، اقداماتی انجام دهند که در هیچ کدام از شهرها اجرایی نمی‌شود، افراد دارای معلولیت مشکلات متعددی از حوزه بیمه تا اشتغال و مسکن دارند؛ به طور مثال من خودم هنوز تحت پوشش بیمه پدرم هستم یا از طرف دیگر در بخش مشاغل، سیاست‌های بهزیستی، تسهیلات محور است در حالی که بیشتر باید به توانمندسازی توجه شود.»

پیرزادی گفت: «بهزیستی با تعامل با بخش خصوصی یا بخش‌های مختلف، می‌تواند مشاغل برای افراد دارای معلولیت، ایجاد کند.»

رئیس دبیرخانه پیگیری و هماهنگی مناسب‌سازی کشور در این باره گفت: «در ماده ۲ فصل دوم قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، تمام وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی و انقلابی موظف شده‌اند در طراحی، تولید و احداث ساختمان‌ها و اماکن عمومی، دسترسی و بهرهمندی افراد دارای معلولیت را



پیرزادی

مانند سایر شهروندان فراهم کنند. به این ترتیب، هر گونه اعتبار، بودجه یا حمایت دولتی مشروط به رعایت این اصل است.» غلامرضا رضایی افزود: «باین حال، بسیاری از ساختمان‌های دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی از گذشته‌های دور ساخته شده و نکات مناسب‌سازی در آن‌ها رعایت نشده است. از جمله چالش‌های رایج می‌توان به نبود آسانسور، نامناسب بودن پله‌ها و سرویس‌های بهداشتی اشاره کرد. این موضوع ضرورت اقدام‌های اصلاحی را دوچندان می‌کند.»

رئیس دبیرخانه پیگیری و هماهنگی مناسب‌سازی کشور در پاسخ به اینکه چرا دانشگاه‌ها در قالب جشنواره رجایی از نظر مناسب‌سازی، ارزیابی نمی‌شوند، خاطرنشان کرد: «در راستای اجرای ماده ۴ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، ساختمان‌های دولتی از طریق جشنواره شهید رجایی هر ساله مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. سال گذشته حدود ۲۴ هزار ساختمان در سطح کشور بازدید شد و میانگین مناسب‌سازی در سال ۱۴۰۳ حدود ۵۶ درصد گزارش شد.»

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۷۶۲/۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۱۴۰۴/۰۶/۱۹- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شایسته برخوردار فرزند بیگ میرزا بشماره شناسنامه ۳۳۳ صادره ازجیرفت درششداگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۲ مترمربع پلاک ۳۸۶۷۴۹۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۵۷۹۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹ فرعی از ۵۷۹۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امرالله گیلانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۴۹۰۸۳

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۷۶۲/۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۱۴۰۴/۰۶/۱۹- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای افشین محمدی زاده فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۲۲۴۹۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۵۷۹۱- صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر ساختمان به مساحت ۷۵۲۰۰ مترمربع پلاک ۸۰۴۹۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۵۵۶۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۵۵۶۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی عنایت آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود افشاری و اشرف سعیدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی : ۲۰۵۸۸۴۵

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۷۶۲/۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۱۴۰۴/۰۶/۱۹- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شریفی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴ صادره ازجیرفت درششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶/۲ مترمربع پلاک ۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۳۶۱۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۳۶۱۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسن آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی شوکت و حسن عبدالوهاب و رضا و محمدرضا و آریتاو علیرضا شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۰۱۰۸

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۷۶۲/۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۱۴۰۴/۰۵/۱۴- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت حجتی نیا فرزند مختار بشماره شناسنامه ۲۵۲ صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۳۹۴/۸۶ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۵۴۳۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۴۳۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی مگسگی (میثمیه)جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مراد خزاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی : ۲۰۵۸۸۴۷

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۷۶۲/۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۱۴۰۴/۰۷/۰۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه افشارمنش فرزند جواد بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۴۱۷۵۹۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۹۱۳۱- فرعی از ۵۷۱۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۶ فرعی از ۵۷۱۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی سرجاز جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی: ۲۰۵۰۱۱۹

نوبت دوم	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۷۶۲/۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۱۴۰۴/۰۷/۰۲- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد رئیس سربیزن فرزند اسدالله بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۷۳۳۳۲۲ صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و آبپاری به مساحت ۴۳۳۰۰ مترمربع پلاک ۳۸۷۶۱۴۰۴۰۶۳۱۹۰۱۴-۵۷۹۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹ فرعی از ۵۷۹۱- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل فرخی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ شناسه آگهی : ۲۰۵۸۸۵۱



افزایش ۴۰ سانتی تراز دریاچه ارومیه

بارش های اخیر در حوضه آبریز دریاچه ارومیه سبب شده تا تراز این دریاچه نسبت به روزهای نخست مهرماه سال جاری یعنی حدود ۲.۵ ماه پیش، ۴۰ سانتی متر افزایش یابد.

عکس از
مهرداد تبریزی - ایرنا

گزارش آخر

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان:

۹۷ قصه گو به مرحله استانی جشنواره بین المللی قصه گویی کرمان راه یافتند



بین المللی قصه گویی «جهان را با قصه کودکان ببینیم» است که بر وجه بین المللی این هنر و اشتراکات فرهنگی ملت ها تأکید دارد. قصه گویی میراثی ناملموس و بسیار ارزشمند است و ایران نیز در این حوزه از غنای فرهنگی بالایی برخوردار است. خدادادی با بیان اینکه قصه گویی هنری فراگیر و قابل اجرا در همه بسترهاست، خاطرنشان کرد: قصه گویی نقش مهمی در انتقال فرهنگ شفاهی، حفظ میراث پیشینیان و تربیت نسل ها دارد و می توان گفت هیچ انسانی بی نیاز از قصه و روایت نیست. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز از گذشته تاکنون در قالب کتاب ها، محصولات فرهنگی و تولیدات هنری، نقش مهمی در ترویج فرهنگ قصه و روایت ایفا کرده است.

قابل ذکر است در این رویداد مجید قنات نیز حضور دارد و بخش ملی و بین المللی آن نیز در بهمن ماه اصفهان برگزار می شود.

سامانه جشنواره ثبت نام کردند و از این تعداد، ۹۰۰ اثر در قالب فرم های قصه گویی به دبیرخانه ارسال شد. خدادادی ادامه داد: آثار ارسال شده در بخش های مختلفی از جمله قصه گویی دینی، قصه گویی ۱۰۰ ثانیه ای، قصه گویی علمی، قصه گویی با ابزار، قصه گویی آیینی سنتی، قصه گویی ایشار و مقاومت، قصه گویی منظوم و قصه گویی سنتی و کلاسیک مورد بررسی قرار گرفت که پس از داوری اولیه، ۹۷ قصه گو به بخش مسابقه استانی راه یافتند و این افراد در روزهای اول تا سوم دی ماه در سیرجان به رقابت می پردازند. او افزود: بر اساس معیارهای تخصصی داوران، ۵۰ نفر از قصه گوینان منتخب نیز به مراحل بعدی جشنواره معرفی خواهند شد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان با اشاره به شعار جشنواره امسال گفت: شعار بیست و هفتمین جشنواره

فاطمه آقاملایی - اکبر خدادادی، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان، از برگزاری مرحله استانی بیست و هفتمین جشنواره بین المللی قصه گویی به میزبانی شهرستان سیرجان خبر داد.

اکبر خدادادی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان ۲۴ آذرماه در نشست خبری مرحله استانی این جشنواره با اشاره به میزبانی سیرجان اظهار کرد: مرحله استانی بیست و هفتمین جشنواره بین المللی قصه گویی امسال در روزهای اول تا سوم دی ماه در سیرجان برگزار می شود. انتخاب این شهرستان به دلیل ظرفیت های فرهنگی، مادی و معنوی و همچنین حمایت های مؤثر مسئولان محلی به ویژه فرماندار سیرجان از برنامه های فرهنگی صورت گرفته است.

او با تأکید بر سیاست تمرکززدایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان افزود: در سال های اخیر تلاش شده است برگزاری رویدادهای مهم فرهنگی از مرکز استان به شهرستان ها منتقل شود تا هم ظرفیت های فرهنگی مناطق مختلف معرفی شود و هم جایگاه کانون در شهرستان ها بیش از پیش تقویت شود.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان با اشاره به استقبال چشمگیر از جشنواره امسال گفت: در مقایسه با سال گذشته، با افزایش ۱۰۰ درصد در تعداد آثار رسیده به جشنواره روبه رو بوده ایم؛ به طوری که یک هزار و ۳۷۳ قصه گو از سطح استان در

اینفوگرافیک

ShahraraNews پیشگیری و مدیریت آنفلوانزا در یک نگاه

راهکارهای پیشگیری از آنفلوانزا

- شست و شوی مرتب دست ها
- تزیق واکسن سالانه آنفلوانزا
- خواب کافی و ورزش منظم
- خودداری از تماس نزدیک با افراد بیمار
- تهویه مناسب فضا و باز نگه داشتن پنجره ها
- استفاده از ماسک در محیط های شلوغ
- پرهیز از لمس چشم، بینی و دهان
- ضد عفونی کردن سطوح پرتماس

علائم شایع آنفلوانزا

- تب و لرز ناگهانی
- سردرد شدید
- بدن درد و کوفتگی
- سرفه خشک
- گلودرد



تمدید مهلت فراخوان دهمین جشنواره تئاتر ایشار تا ۳۰ آذر

میزان - فراخوان دهمین جشنواره ملی تئاتر ایشار که در ۲ بخش صحنه ای و خیابانی منتشر و مهلت در نظر گرفته شده در آن ۲۰ آذر اعلام شده بود، به دلیل استقبال گروه های تئاتری تا ۳۰ آذر تمدید شد.

نسل کشی و کودک کشی مردم ستمدیده محور مقاومت، پرترنگاری از زندگی و سبک زندگی ایشارگرانه شهدا، جانبازان و آزادگان، جلوه های متنوع ایشار فردی، اجتماعی در حیات فکری فرهنگی جامعه ایرانی - اسلامی، دفاع مقدس ۱۲ روزه در سایه اتحاد مقدس، ترسیم جلوه های ایشار در خدمات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بهداشت و درمان، نقش فرهنگ ایشار و شهادت در ایجاد امید به زندگی و بسط آزادی، نقش فرهنگ ایشار و شهادت در افزایش امنیت و آرامش اجتماعی، نقش ایشارگرانه بانوان در خانواده و مناسبات اجتماعی، نقش فرهنگ ایشار و شهادت در مقاومت و پایداری امت اسلام، نقش عفاف و حجاب در تحکیم فرهنگ ایشار و شهادت، جلوه های مترقی امر به معروف و نهی از منکر در سایه سیره مهدوی و عدالت محوری با تأسی از زیست شهیدانه شهدا و ایشارگران، موضوعات مدنظر فراخوان این دوره از جشنواره هستند.



شرکت همیار گهر حدید سیرجان
Hamyar Gohar Hadid Sirjan .co

شرکت همیار گهر حدید سیرجان در نظر دارد "خرید گوشت گوسفند و گوساله" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید؛ لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت WWW.GOHARHADID.CO بخش فراخوان - مناقصه مراجعه فرمایند.

آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ در محل دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان می باشد. شرکت همیار گهر حدید سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد. ضمناً لازم به ذکر است مناقصه گران می بایست اسناد خود را در پاکات مخصوصی که از دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان دریافت می نمایند به صورت مهر و موم شده تحویل دهند.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن های ۰۳۴۴۱۵۲۶۰۰۰ داخلی ۹۱۴۷ تماس حاصل فرمایید.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان

شماره ۰۴/ م ع ۰۲۸

آگهی تجدید (نوبت اول) مناقصه عمومی